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Pendrive ADATA UV220 AUV220-32G-RWHGY
(32GB; USB 2.0; kolor biaty)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

Ostrzezenia

Pojemnos¢ skrzyni (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Zaczep

Dostep zabezpieczony kodem PIN

Ochrona hastem

Zgodny z Mac

Obstugiwany systemy operacyjne Linux

Obstugiwane systemy operacyjne Mac

Wersja USB
Pojemnosc¢

Interfejs urzadzenia

15,01 zt

12,20 zt

Dostepny
PAMADTFLDOO076
AUV220-32G-RWHGY
4713218462756
ADATA

Windows 10 Home x64,Windows 7
Ultimate x64,Windows 10 Education
x64,Windows 7 Professional x64,Windows
8 Pro x64,Windows 8.1 Pro,Windows 10
Home,Windows 7 Home Basic
x64,Windows Vista Business x64,Windows
10 Enterprise,Windows 7 Starter,Windows
7 Ultimate

Przechowywac z dala od Zrédet ciepta.,Nie
narazac na dziatanie wilgoci.,Unikac
uderzen i wstrzasow.

20104,96 cm3
260 mm
4,42 kg
223 mm
200 szt.
347 mm
Tak

Nie

Nie

Tak
Tak

Mac 0S 9.1,Mac 0OS X 10.1 Puma,Mac 0OS X
10.9 Mavericks,Mac OS X 10.6 Snow
Leopard,Mac OS X 10.7 Lion,Mac OS X
10.11 El Capitan,Mac OS X 10.10
Yosemite,Mac OS X 10.4 Tiger,Mac OS X
10.3 Panther,Mac OS X 10.12 Sierra,Mac
0OS X 10.8 Mountain Lion,Mac OS X 10.2

2.0
32GB
USB Typu-A
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Uktad

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

llos¢ sztuk

Czytnik linii papilarnych

Certyfikaty

tozysko tulejowe
10,3 mm
15,93 g
114,3 mm
101,6 mm
7,59
10,2 mm
19,5 mm
55 mm
Szary

1

Nie

RoHS, CE, FCC, VCCI
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